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REGU § 41 Beslut om deltagande i internationella 
möten 2025 

Ärendenummer: RS 2025/42 

Regionalt utvecklingsutskotts beslut 
• Ärendet överlämnas till regionstyrelsen utan eget yttrande.  

 

 

Sammanfattning 
Regionstyrelsen tar enligt Region Gotlands arbetsgång för Region Gotlands 
övergripande internationella och EU-relaterade ärenden ställning till deltagande 
i möten som politiska företrädare för Region Gotland får inbjudningar till 
(RS 2018/454).  

Regionstyrelseförvaltningen föreslår att Region Gotland ska delta i de möten 
och konferenser som framgår av regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse. 

Bedömning 
Region Gotland föreslås delta i nedanstående möten och konferenser. Förslag 
till förtroendevald representant för respektive möte framgår av 
regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse.  

VIII UBC General Conference, Slupsk/Dolina Charlotty, Poland, 
4-7 November 2025 
Region Gotland har mottagit en tidig inbjudan till UBC-nätverkets bi-annuella 
Generalkonferens. Värdstaden och UBC-nätverket bjuder in UBC-städer att 
samskapa programinnehållet. Konferensen kommer att fokusera på att stärka 
städernas roll i EU och se till att deras prioriteringar påverkar politiska beslut 
och finansieringsbeslut. På agendan står att navigera i EU:s nya finansiella 
ramverk, förbättra påverkansarbetet, maximera finansieringsmöjligheterna, 
bygga upp kapaciteten för politiskt engagemang, främja samarbetet mellan 
städerna och hålla kvar stadsfrågorna på EU:s agenda. 

Region Gotland undersöker möjligheterna med att inom ramen för det arbetet 
som sker i UBC Planning Cities Commission bidra till programinnehållet. Den 
sakkunnigas deltagande ingår i den ordinarie funktionen som följer av 
sakkunnigs arbetsuppgifter, vilket motiverar val av kostnadsställe.  

CPMR Political Bureau, den 25-27 mars 2025, Bari, Italien 
Political Bureau är CPMR:s styrelse och CPMR:s ordförande leder styrelsens 
arbete. Sakkunnig bistår regionrådet i sin ordföranderoll och deltar i mötet. 
Den sakkunnigas deltagande är knutet till att bistå ordförande. Uppdraget för 
sakkunnig är arbetsuppgifter som går utanför ordinarie uppdrag, vilket 
motiverar val av kostnadsställe. 
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Möte med kommissionär Costas Kadis och CPMR, den 8 april 2025, 
Bryssel, Belgien 
Kommissionär Kadis ansvarar för fiske och havsfrågor. Ett deltagande inom 
ramen för regionrådets roll som ordförande för CPMR. Mötet med 
kommissionären kommer att kombineras med andra möten i Bryssel.  

CPMR Island Commission årsmöte, den 23-24 april 2025, Santa Cruz de 
La Palma, Spanien 
Region Gotland är medlem i CPMR och i två av dess geografiska 
kommissioner, varav ö-kommissionen är en av dem. Årsmötet är ett tillfälle att 
följa upp arbetskommissionens arbete, sätta mål och besluta om arbetsgrupper, 
ta del av varandras best practice, komma överens om opinionsbildande insatser 
och budskap. Årets konferens ger tillfälle att berätta om det pågående projektet 
”Improving the quality of multi-level governance and strengthening the 
resilience of island economies” (OECD-projektet) och hur resultaten kan bidra 
till Ö-kommissionens opinionsbildningsarbete vis-à-vis EU:s institutioner.  

Den sakkunnigas deltagande ingår i den ordinarie funktionen som följer av 
sakkunnigs arbetsuppgifter, vilket motiverar val av kostnadsställe.  

CPMR Atlantic Arc Commission, 4-6 juni 2025, Sevilla, Spanien 
Inbjudan från ordförande för CPMR Atlantic Arc till CPMR:s ordförande att 
medverka vid årsmötet. Den sakkunnigas deltagande är knutet till att bistå 
ordförande. Uppdraget för sakkunnig är arbetsuppgifter som går utanför 
ordinarie uppdrag, vilket motiverar val av kostnadsställe. 

Ett deltagande inom ramen för regionrådets roll som ordförande för CPMR. 

UN Ocean Conference och CPMR Intermediterranean Commission, 
den 10-15 juni 2025, Nice, Frankrike 
Inbjudan till ordförande i CPMR att delta i FN:s konferens om hav och 
medverka i CPMR Intermediterranean Commissions årsmöte.  

CPMR North Sea Commission, den 25-27 juni, Oldenburg, Tyskland 
Inbjudan från ordförande för CPMR Nordsjökommissionen till CPMR:s 
ordförande att medverka vid årsmötet.  

Ett deltagande inom ramen för regionrådets roll som ordförande för CPMR. 

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Roland Engkvist, strateg, regionstyrelseförvaltningen. 

Ordförande föreslår att ärendet överlämnas till regionstyrelsen utan eget 
yttrande med hänvisning till att underlaget ska kompletteras och revideras med 
nya namn på deltagande förtroendevalda. 
 
Ordförande ställer proposition på eget förslag och finner att det bifalls.  
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Beslutsunderlag 
Regionstyrelseförvaltningen tjänsteskrivelse 2025-02-19 
  


